
LA PLATA, 24 de abril de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7734 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LAZARO, Rodrigo 149 173 38737/1 BAHÍA BLANCA 

CARBONE, Nicolás David 149 174 38738/0 SAN MARTÍN 

BILBAO, Joaquin 149 175 38739/8 SAN NICOLÁS 

PANTANETTI, Marcela Raquel 149 176 38740/1 LA PLATA 

DIEGUEZ MASI, Romina Soledad 149 177 38741/0 MORÓN 

DEL FABRO, Micaela Soledad 149 178 38742/8 MORÓN 

VILTE, Maria Valeria 149 179 38743/6 AVELLANEDA 

LUNATI, Mariela 149 180 38744/4 AVELLANEDA 

DI NARDO, Rosa Mariana 149 181 38745/2 AVELLANEDA 

RODRIGUEZ, Cristian Alejandro 149 182 38746/1 AVELLANEDA 

GALLAS, Jesica Mariela 149 183 38747/9 LOMAS DE ZAMORA 

PALACIO, Marcos 149 184 38748/7 BAHÍA BLANCA 

OPPEL, Romina Noelia 149 185 38749/5 AVELLANEDA 

MAZZITELLI, Flavia Sandra 149 186 38750/9 C.A.B.A. 

DI FONZO, Flavio Mario 149 187 38751/7 C.A.B.A. 

CASTIÑEIRA, Marcelo Adrian 149 188 38752/5 MORÓN 

ANGELI, María Fernanda 149 189 38753/3 PERGAMINO 

BERNARDA, Jimena 149 190 38754/1 PERGAMINO 

BARSOLA, Monica Graciela 149 191 38755/0 LOMAS DE ZAMORA 

VIDAURRETA, Nancy Susana 149 192 38757/6 MERCEDES 

TRAVERSO, Damian Alejandro 149 193 38758/4 BAHÍA BLANCA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Administración desde la 

fecha de la presente, al siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ARBULU, Cristian Adrian 8 70 38756/8 TANDIL 



 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


